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Drodzy Rodzice i Opiekunowie, 

Lokalna Rada Szkoły spotkała się ostatnio, by omówić problemy jakich doświadczają Państwo 
w trakcie dojazdów do szkoły i parkowania w okolicznych ulicach. 

Członkowie Rady Szkoły są świadomi problemów jakich doświadczają rodzice naszych uczniów 
z powodu problemów z parkowaniem w okolicach szkoły oraz bezpiecznym dojazdem do szkoły 
zarówno w godzinach porannych jak i popołudniowych.  

Z tego powodu Rada Szkoły rozważała ostatnio szereg możliwych rozwiazań, które przede 
wszystkim pogodziłyby opinie rodziców, okolicznych mieszkańców oraz miały na celu 
bezpieczeństwo dzieci. Jesteśmy świadomi, że żadne rozwiązanie nie usatysfakcjonuje 
wszystkich zainteresowanych tym problemem. 

Przede wszystkim chcielibyśmy podkreślić, że zależy nam na tym, by rodzice i opiekunowie 
naszych uczniów traktowali siebie i okolicznych mieszkańców z szacunkiem, aczkolwiek 
zdajemy sobie sprawę, że jest to poza naszą kontrolą. 

Chcielibyśmy zachęcić rodziców by w proaktywny sposób współpracowali ze wszystkimi 
zaintesowanymi stronami, by uczynić podróż do i ze szkoły bezpieczną dla wszystkich. 

Wielokrotnie w przeszłości prosiliśmy rodziców by nie parkowali na Devon Road bez 
odpowiedniego pozwolenia lub w miejscach wyznaczonych dla mieszkańców okolicznych 
domów. Tego typu zachowanie wciąż się jednak powtarza. Przykładem jest blokowanie wyjazdu 
z posesji lokalnym mieszkańcom. W rezultacie tego zachowania lokalni mieszkańcy uważają, 
że nie jesteśmy dobrymi sąsiadami. Kierownictwo szkoły i pracownicy sekretariatu są w 
rezultacie zmuszeni do wysłuchiwania skarg lokalnych rezydentów i odpowiadania na nie. Jako 
Rada Szkoły wolelibyśmy, by pracownicy szkoły spędzali czas na edukacji naszych dzieci, która 
jest dla wszystkich najważniejsza.  

Jesteśmy zaniepokojeni tym, że niektórzy rodzice parkują w niedozwolonych miejscach (na 
podwójnych żółtych liniach, przy obniżonych krawężnikach lub na zakrętach), zwłaszcza na 
skrzyżowaniu Hunt Road z Devon Road, wykonując przy tym niebezpieczne manewry 
zawracania. Szkoła wielokrotnie zgłaszała swoje obawy w tym względzie do urzędu miasta, 
który zwiększył patrole w okolicach szkoły. Sytuacja została również zgłoszona do ‘No Excuses’ 
lokalnej policji.  

Po raz kolejny chcielibyśmy się zwrócić do Państwa z prośbą, by wzięli Państwo pod uwagę 
bezpieczeństwo naszych uczniów, ich młodszego rodzeństwa oraz ich rodziców w trakcie 
podwożenia i odbierania dzieci ze szkoły. Wielu naszych uczniów chodzi do szkoły pieszo. Aby 
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poprawić bezpieczeństwo pieszych w okolicach naszej szkoły, skontaktujemy się z urzędem 
miejskim w sprawie zainstalowania przejścia dla pieszych na Hunt Road.   

W niedalekiej przeszłości szkoła proponowała tzw ‘walking bus’, gdzie rodzice mogliby 
zostawiać dzieci w pewnej odległości od szkoły pod opieką rodziców wolontariuszy, którzy by 
odprowadzali dzieci do szkoły w bezpieczny i zorganizowany sposób, bez konieczności 
parkowania lub stania w korkach w okolicy szkoły. Niestety, tylko jeden rodzic zgłosił swoją 
gotowość pomocy. Jeżeli są Państwo zainteresowani pomocą w tej inicjatywie, prosimy o 
zgłoszenie swej gotowości do sekretariatu szkoły. Będziemy wdzięczni za okazaną pomoc. 

Jesteśmy świadomi, że nasza szkoła jest w pobliżu dwóch innych szkół i rozumiemy ze 
sposoby rozwiązania tej sytuacji są ograniczone. Będziemy wdzięczni za wszelkie sugestie w 
tej sprawie. Bardzo prosimy o kierowanie ich w formie pisemnej do sekretariatu szkoły do 
10tego stycznia 2020. 

Z poważaniem, 

Członkowie Rady Szkoły St Mary’s Catholic Primary School 

 

 

 


